⁷ 'ספר הישר' לרבינו תם הוזכר במלחמות במפורש ובשמו, ראו, למשל: 'מלחמות', כתובות יז א; בבא מציעא א א; שם, נח א.

⁸ ספר 'מלחמת ה' ראה אור בדפוס בשנת שי"ב (1552) בוונציה, ובדפוסים מאוחרים יותר הוא שולב בתבנית הדף של הלכות הרי"ף על סדר מסכתות התלמוד. כך גם בנוגע ל'ספר הזכות' (שמצוי בידינו על מסכתות התלמוד יבמות, כתובות וגיטין) אשר נדפס לראשונה בשנת תק"ה (1745) בליוורנו, בתוך ספר 'שבעה עיניים' לר' יעקב לונדין. במהלך מאות השנים האחרונות מאז הדפסתם משמשים החיבורים הללו בקרב לומדי התורה שימוש משני, לשם בירור, הרחבה והעמקה במשנתו של רמב"ן וככלי עזר ללימוד 'חידושי רמב"ן'.

מן העובדה שהיקף המסכתות הכלולות ב'לקוטות' איננו מקביל למסכתות ה'חידושים' ואף במידה רבה משלים אותם, ניתן ללמוד אולי על כך שמגמתם של עורכי ה'לקוטות' היתה 'להשלים' באופן מלאכותי את המסכתות ה'חסרות' בחידושים לכדי קורפוס מלא יותר. יש לציין שלקובץ ה'לקוטות' אין בידינו כתבי יד, ואת אור הדפוס הוא ראה בסלוניקי בשנת תקנ"א (1791). ואולם כבר חכמי ימי הביניים הכירו אותו בשמו, ראו, למשל, חידושי הר"ן על הרי"ף, שבת יא ע"ב. לז'אנר ה'לקוטות' יש לשייך גם את ספר 'תורת האדם' (בחלקו ההלכתי), אשר גם הוא הינו ככל הנראה פרי ליקוטם של פירושי רמב"ן, אם כי כאן סביב נושא ולא סביב מסכת. על ה'לקוטות' ראו גם: תא-שמע, הספרות הפרשנית לתלמוד, ב, עמ' 36-37.